



UNIVERSITATEA  
DE ARTĂ  
ȘI DESIGN  
CLUJ-NAPOCA

## CANDIDATURĂ

Subsemnatul(a) GAVRILĂ VALERIA MIHAELA, student în cadrul  
Departamentului CONSERVARE ȘI RESTAURARE, specializarea  
FAP (ARTE PLASTICE) a UAD Cluj – Napoca, prin  
prezenta îmi depun candidatura pentru membru: în Senatul Universității  
de Artă și Design din Cluj-Napoca.

Data

04.02.2020

## INFORMAȚII PERSONALE

Valeria Mihaela Gavrilă



Sexul Feminin | Data nașterii 22/07/1999 | Naționalitatea română

## POZIȚIA

Student reprezentant in senat

## EXPERIENȚA PROFESIONALĂ

22/07/2019–31/10/2019

Tehnician restaurator

SC REST-ART-DEC SRL, Călimănești (România)

Conservarea și restaurarea picturii murale de la biserica Berislăvești.

17/01/2020–Prezent

Casier/casieră

California Fresh Flavor, Cluj Napoca (România)

## EDUCAȚIE ȘI FORMARE

09/2014–06/2017

Certificat de calificare, TEHNICIAN PENTRU TEHNICI ARTISTICE

Nivelul 4 CEC

Liceul de arte Marin Sorescu, Craiova (România)

12/07/2017

Diplomă de bacalaureat

Liceul de arte Marin Sorescu, Craiova (România)

01/10/2017–Prezent

Certificat de calificare, TEHNICIAN RESTAURATOR

Universitatea de Artă și Design, Cluj-Napoca (România)

02/11/2019–12/12/2019

Certificat de calificare, TATUATOR CORPORAL

Estetika Profesional, Târgu Mureș (România)

## COMPETENȚE PERSONALE

Limba(i) maternă(e)

română

Limbile străine

	ÎNȚELEGERE		VORBIRE		SCRIERE
	Ascultare	Citire	Participare la conversație	Discurs oral	
engleză	B2	B2	B2	B2	B1
	Certificat de competență lingvistică				
spaniolă	A2	A1	A1	A1	A1

 Niveluri: A1 și A2: Utilizator elementar - B1 și B2: Utilizator independent - C1 și C2: Utilizator experimentat  
 Cadrul european comun de referință pentru limbi străine

**Competențe de comunicare** Abilități bune de comunicare dezvoltate în urma proiectelor ERASMUS + Youth Exchange și a evenimentelor organizate în cadrul organizației studenților de la Universitatea de Artă și Design.

**Competențe organizaționale/manageriale** Abilități organizaționale dezvoltate în urma coordonării taberei de vară ASU.

**Competențe dobândite la locul de muncă** Comunicarea, lucrul în echipă, punctualitatea și adaptabilitate.

**Competențele digitale**

AUTOEVALUARE				
Procesarea informației	Comunicare	Creare de conținut	Securitate	Rezolvarea de probleme
Utilizator experimentat	Utilizator independent	Utilizator independent	Utilizator elementar	Utilizator elementar

Competențele digitale - Grilă de auto-evaluare

Certificat de competențe digitale